Чăваш Республики

Шупашкар хула

Администрацийě

ЙЫШĂНУ
	[image: image1.png]

	Чувашская Республика

Администрация

города Чебоксары

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.11.2021  № 2044

О внесении изменений в административный регламент администрации города Чебоксары предоставления муниципальной услуги «Организация отдыха детей в каникулярное время», утвержденный постановлением администрации города Чебоксары от 21.08.2018 № 1522
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Уставом муниципального образования города Чебоксары – столицы Чувашской Республики, принятым решением Чебоксарского городского Собрания депутатов Чувашской Республики от 30.11.2005 № 40, в целях повышения качества предоставления муниципальной услуги администрация города Чебоксары п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в раздел I административного регламента администрации города Чебоксары предоставления муниципальной услуги «Организация отдыха детей в каникулярное время», утвержденного постановлением администрации города Чебоксары от 21.08.2018 № 1522 (далее – Административный регламент), следующие изменения:
абзац второй подраздела 1.2 изложить в следующей редакции:
«Получателями муниципальной услуги являются физические лица - дети школьного возраста, обучающиеся в образовательных организациях, расположенных на территории города Чебоксары (далее – образовательные организации).»;
абзац шестой подраздела 1.3 изложить в следующей редакции:
«Прием и информирование заинтересованных лиц по вопросам предоставления муниципальной услуги осуществляется управлением образования администрации города Чебоксары (далее – управление образования), образовательными организациями.».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города Чебоксары по социальным вопросам Чепрасову О.В.
И.о. главы администрации
города Чебоксары                                                                               А.Н. Петров
017-118